PAGE

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета депутатов района (аймака) «О внесении изменений в решение от 18.06.2015 года № 14-13 «Об утверждении структуры Администрации района (аймака)»

Субъектом нормотворческой деятельности является Глава района (аймака), разработчиком  проекта  решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение от 18.06.2015 года № 14-13 «Об утверждении структуры Администрации района (аймака)» (далее – проект решения)  в ред.от 22.10.2015 г. является Администрация Муниципального  образования «Онгудайский район».
Предметом проекта решения является Решение четырнадцатая очередная  сессии третьего созыва № 14-13 (в ред.от 22.10.2015 г) изменение в пункте 2 Приложении № 2, а так же в пункте 4, в связи с сокращением штатных единиц.
         Настоящее решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.
  Принятие проекта решения сессии не потребует дополнительных расходов.